
ZARZĄDZENIE  NR 16/2006
WÓJTA  GMINY  ŚWIDWIN

z dnia 8 sierpnia 2006 roku

w sprawie przyjęcia informacji z wykonania budżetu gminy 
za I półrocze 2006r. 

         Na podstawie art. 198 ust. 1 i ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. (Dz. U. Nr 
249, poz. 2104 ze zm.),  zarządzam, co następuje:

  

§  1. Przyjmuje  się informację  z  wykonania budżetu gminy za I  półrocze 
2006r.

§  2.   Sprawozdanie zamyka się następującymi kwotami:
1. Dochody ogółem - plan 13.237.702 zł wykonanie 7.362.095 zł
2. Wydatki ogółem - plan 13.902.298 zł wykonanie 7.144.746 zł
     w tym realizacja planu finansowego zadań zleconych:
    dotacja planowana – 3.054.492 zł wykonana   1.695.456 zł
    wydatki planowane – 3.054.492 zł wykonane   1.320.716 zł

§  3.  Informację wraz z częścią opisową przedkłada się Radzie Gminy oraz 
Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Szczecinie.

§  4.  Informacja o wykorzystaniu środków budżetowych zostanie wyłożona 
do wglądu w Biurze Rady.

§  5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem przyjęcia i podlega podaniu do 
publicznej  wiadomości  poprzez  wywieszenie  na  tablicy  ogłoszeń  w  Urzędzie 
Gminy.
 

Wójt 

mgr Bernard Laufer


